Item habet de custeram de austro passus III et terço. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Toma de Stilo, ex parte ponentis cum Cuno de Giorgio.

Junius de Giorgio partes II. Ab austro ad tramontanam passus LXXXII. A leuante ad ponentem passus LXVII \div . Confinat ex parte leuantis cum dexena Marini de Petragna, ex parte ponentis cum Michaele de Mençio, ex parte tramontane cum Jache de Drago, ex parte austri cum ... (vacuum).

Item habet de custeram de tramontana passus XIII et terça. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Jache predicto, ex parte ponentis cum dexena Michaelis de Mençio.

Item habet de custeram de austro passus XIII et terça. A leuante ad ponentem et ab austro ad tramontanam uudit cum suo recto. Et confinat ex parte leuantis cum Jache, et ex parte ponentis cum dexena Michaelis de Mençio.

Fol. 17

Syme de Grede pro parte I. Incipit ex latere punentis a confinio Uite de Cerie et uudit uersus orientem passos XXXVII \div , et amplitudo a pede montis sancti Martini usque ad uiam communis uersus austrum.

Item habet de custeram sancti Martini incipiendo ab illis de Martinus et uudit uersus ponentem de subtus cum passis XVI \div , et de super cum passis X.

Item habet de custeram ponentis passus XXVIII inter Felicem de Mathia et Felicem de Pasqua.

²⁴ potius et

Andreas de Grede pro parte I. Incipit a confino predicti Syme et uadit uersus leuantem passci XXVIII, et per amplum a pede dicti montis usque ad predicta uia communis.

Item habet de custeria sancti Martini incipiendo a confino dicti Syme et uadit uersus ponentem de subtus cum passis XVI Ȑ, et de super cum passis X.

Item habet de terris que sunt super partes Felicis et Nicole fratrum passus XIII Ȑ in medio inter Felicem de Mathia et Felicem de Pasqua.

Felicius Mathie de Grede cum Mate suo filio. Incipit a confino predicti Andrea et uadit uersus leuantem passis XXX, et per amplum a pede montis usque ad uiam communis ex latere austri.

Item habet de predicta custeria incipiendo a confino dicti Andree, et uadit uersus ponentem de subtus cum passis XXI Ȑ, et de super cum passi XV.

Item habet de custeria ponentis incipiendo a leuante passus XXI usque ad confinium Syme. Iterum habet de terris que sunt super partes Felicis et Nicole fratrum ex latere ponentis iuxta se passus X.

Felicius Pasque de Grede incipit a confinio predicti Felicis et uadit uersus leuantem passci XVIII. Et per amplum uersus austrum a pede montis passci CXXV.

Item habet de custeria sancti Martini comenzando a confinio alterius dexene ex latere ponentis et uadit uersus leuantem de subtus cum passis XI Ȑ et de super passci X.

Item habet dictus Felicius simul cum Nicola de custeria ponentis incipiendo a tramontana passus XXXII. Iterum habet Felicius solus passus VI Ȑ de terris ser Nicola incipiendo a confinio Andree. Et postea Nicola habet alios passus VI Ȑ de dictis terris.

Fol. 17'

Nicola Pasque de Grede. Incipit a confino Felicis fratri sui. Et uadit uersus leuantem passci XVIII usque ad confinio illorum de Martinus et per amplum a pede montis uersus austrum passci CXXV.

Item habet de custeria sancti Martini incipiendo a confino Felicis fratris sui et uadit uersus leuantem de subtus passci XIII, et de super passi X usque ad confino Felicis Mathie.

Fol. 18

Pasqua de Goçe debet habere partes duas. Prima pars habere debet passus XVII per amplio, et de leuante uersus ponentem dimitere passum unum per uiam.

Secunda pars debet habere passus XV per amplum de ponente uersus leuantem.

Prima pars dicti Pasque habet de uinea ad confinibus illorum de Mence soldum unum. Item habet de vinea in Vigel soldum unum et medium.

Item habet vinea de la Strana que fuit de Milota.

Secunda pars habet vinea que fuit de Maria et de Dobrencho. Et confinat con charboneto. Et istas vineas sunt in duabus partibus Pasque de Goçe.

Ab confinibus Climentis Vali de Goçe et Marini et Nichola de Goçe in Duba habere debet dictus Pasqua de Goçe usque confinibus della planura de Duba uersus leuantem a pedem de Pruseç. Et per çonta dicto Pasque in Duba Drasellam.

De ortibus al aqua debet habere Pasqua de Goçe per duabus partibus per amplum passi undecim. De leuante uersus ponentem dell aqua et de patago inferius passus C.

Item per çonta Pasque de Goçe a suis duabus partibus Penoua niua et Granirent et Iaserep. Item Pasque de Goçe domos a Mulgostich et colli duori et ortibus de caulis insursum soldos duos per partem, et domo illorum de Radnich elli duori, et de ortibus de caulis insursum pro alia parte soldos duos.

Et rustici non moueant se de locis ubi sunt de domibus et ortis habeat unaqueque pars soldos duos circha domos de ortis et caulis in sursum.

Fol. 18'

Ab confinibus de duabus partibus Pasque de Göççe habere debeat Pecus de Saruba et fratres suos, videlicet parte duas.

Prima pars illorum de Saruba habere debeat per amplum passus XIII et unum quartum. Et alis pars illorum de Saruba habet passus XIII et unum quartum per amplum. Ab confinibus illorum de Mençe in Duba uersus leuantem habere debeat illis de Saruba pro duabus partibus passus XLIII per amplum uersus leuantem.

Et pro conta a duabus partibus illorum de Saruba et ortibus dell aqua. Et confinat cum parte Clementis Ualis de Göççe, de parte ponentis et leuantis usque Dubiuasto uersus pelagum a lo streto de Paprat, uersus tramontanam ad vineas usque uiam communis. Et de plano de pellago confinat ab parte dicti Clementis Ualis de Göççe uersus leuantem usque lu segno della Frasca et est passus CCLXXX.

Prima pars illorum de Saruba habet de vineas solidum unum et medium. Que uinea confinat de Radosta Tollich et de Nicolic.

Item una conta vinee qui est subtus maceria de Dobreç, que est solidum unum et medium.

Secunda pars illorum de Saruba habet vineam qua fuit de Dobrena et est solidi tres.

Item habet de domibus domuum de Branoë et Bochinil et duori et circha domos de ortis et chaulis in sursum soldos duos pro parte cum domibus.

Item habere debeat illis de Saruba de ortis dell aqua per amplum de ponente uersus leuantem pro partibus duabus passus XI per amplum et de patago dela aqua inferius passus centum.

Fol. 19

Ab confinibus illorum de Saruba habere debeat Clementus quondam Marini de Göççe partes duas et dimidium.

Prima pars dicti Clementis de Göççe debet habere per amplum passus XXI. Et secunda pars habere debeat per amplum passus XVIII. Et media pars ipsius Clementis debet habere per amplum passus X et palmi tres. Et de confinio Cugnii de Pecuraro in Duba habere debeat Clemente predictus uersus leuantem pro partibus II \div passus XXVI.

Item habere debeat dictus Clementi de vineas pro prima parte habere debeat vineam supra l aqua que fuit de Branoë et de Rogousa. Et intrat in vinea della çarina de ponente uersus leuantem passus XXI iusta viam et uadit in sursum usque arborem querçi.

Item pro conta vinea della staria supra casale que fuit de Rogousa de Branoë et de Maria.

Item habere debeat dictus Clemente secunde parti cum dimidie parti de vineis, tres partes de vinea della çarina cum omnibus alliis partibus que scripte sunt superius usque maceria vinee del Colmo, que fuit del Cuson et de Milota.

Item unum vignalem que exit subtus viam et potest esse circha soldi unum cum dimidio.

De ortis dell aqua habere debeat Clemente quondam Marini de Göççe de leuante uersus ponentem per amplum passus X. Pro prima parte et secunda pars habere debeat de ortis passus VIII et medium. Pars ipsius Clementi habere debeat de ortis passus tres et medium et de patago inferius dell aqua passus centum.

Et de confinio dela frasca illorum de Saruba usque confinibus de Stamo delo Dol habere debeat dictus Clementus quondam Marini medietatem. Et sic debeat diuidi et habere debeat ipse Clementus pro II partibus.

Item habere debet quondam terra que uocatur Tristenica et quartum de illis tribus planiculis supra montaneas supra casale ex parte tramontane est Gumengo. Et alius Obot et tercius Vela niua. Et istud per media sua parte domos Dobrotani et fratris sui coli duori et ortis et caulis in sursum solidos II \div . Et domos Milotte et fratris coli duori et de ortis et cauli in sursum solidi II \div .

Fol. 19'

Ab confinibus Clemeti quondam Marini de Goççe habere debet Gunius de Pecuraro partem unam cum dimidio. Per media habere debet passus X et palmi tres per amplum uersus tra leuantem. Pro parte integra habere debet Gunius passus XXII et braci III.

Item habere debet in Duba dictus Gunius ab confinibus illorum de Saruba de ponentem uersus leuantem pro parte una et dimidium passus XXI.

Medie sue parti hebere debet dictus Gunius de vineas quartam partem de vineas que fuerunt della Garina²⁵ et cum omnibus aliis que scripti sunt superius usque maceram de confinio de vinea dela Strana, que fuerunt de Cuson de Millotta. Et unum vinale que exit subtus viam que esse potest circha solidum unum cum dimidio.

Et parte integre habere debet de vineas dictus Gunius del Colmo con due lale²⁶, una de leuante et alia de ponente et una vinea que est subtus la via que est circha passus CCC⁰.

Item habere debet idem Gunius quedam terra que uocatur Trostoniça.

Item habere debet super montanea supra casale tres quarte de tribus planicullis qui uocatur unus Gumenço et alias Obod et tercius Velia niua.

De ortis del aqua habere debet Gunius de leuante uersus ponentem pro parte I \div per amplum passus VIII et quartum unum.

Delli villani domos del Cuson et fratris sui et consanguinei coli duori et ortis deli cauli in sursum soldi tres pro una parte et dimidium.

Fol. 20

Ab confinibus Gunii de Picuraro habere debet Marinus et Tripe quondam Nicolle de Goççe partem unam et debet habere per amplum passus XXXIIII \div uersus leuante.

Item habere debet idem Marinus et Tripe de ortis de uillanis ubi stat Ludgusa. Et de domibus et deli duori et caulis circha domos soldos duos.

Item ortis dell aqua pro eorum parte ab confinibus Clementis quondam Marini de Goççe uersus ponentem per amplum passus VII.

Ab confinibus Marini et Tripe quondam Nicole de Goççe habere debet Clementus Vali de Goce partem unam et debeat habere per amplum passus quinquaginta et medium uersus leuantem.

Item habere debet domos de Radita et Radini Simonich. Et de ortis et caulis insursum soldos II.

Item de ortis del aqua ab confinibus Marini et Triphonis de Goççe habere debet ipse Clementus quondam Ualis de Goççe uersus ponentem passus VI \div .

Ab confinibus de Duba habere debet Clementus quondam Uali de Goççe et Marinus et Tripe quondam Nicole de Goce per amplum passus XXIIII uersus leuantem.

Item habere debet dictus Clemente Marinus et Tripe ad caput leuanti de vineas que fuerat de Millotta et de Maria et de Scubeç de Malis vineas que fuerunt de Scubeç et de Radotta et de Raden Simonich. Que vinee posite sunt a Nelia²⁷ Strana.

Item habere debet ipsi Clementus quondam Uali de Goççe et Marin et Tripe quondam Nicole de Goççe medietatem de lo streto ab confinio de Prapratno ex latere leuantis.

Istas vineas et medietatem delo streto et passus XXIIII per amplum in Duba debeant diuidere inter se Clementem quondam Ualius de Goççe et Marinus et

²⁵ potius Carina

²⁶ potius pale

²⁷ potius Velia

Triphon filii quondam Nicola de Goçce. Videlicet medietas ipsi Climento et alia medietas ipsis Marino et Triphono.

Fol. 20'

Junius de Uolcasso habet pro una parte medietatem plani Prapatni, qui p'anus diuisus fuit a decena illorum de Grubessa et istius plani medietas asignata est dicto Junio de Uolcasso pro una parte.

Item habet dictus Junius partes duas in Vino, que sunt longie passibus CCLXX. Et incipiunt dicte due partes a uia communis, que est a parte tramontana, et uadunt usque ad confines contarum Vole et Andre de Cigo. Et sunt ambe dicte due partes passibus XI ÷ de leuante ad ponentem. Et incipiunt a confinibus Junii de Luchari et uadunt usque ad confines Nicole de Uolço. Quarum duarum parcium tales sunt confines. Confinat a parte leuantis cum Junio de Luchari, a parte ponentis cum Nico de Uolço et Dime de Mence, a parte tramontane cum uia communis, a parte austri seu pelagi confinat cum contis Vole et Andree de Uolço.

Item habet dictus Junius de Uolcasso pro conta vineas, terras que sunt longe passibus XL de leuante ad ponentem. Quarum terrarum et vinearum tales sunt confines. A parte leuantis confinat dicte terre et vinee cum Andree de Uolço a parte ponentis cum Junio de Luchari, a parte tramontane cum Andree de Uolço et cum illis de Martinusso, a parte austri uadunt sursum suo recto tramite.

Nico de Uolço de consesu et uoluntate Marini patris sui habet medianam partem in Vino, positam in quodam plano et habet dicta media pars passus XVII et quarta. De leuante ad ponentem et de tramontana incipiendo a uia communis eundo uersus pelagum usque ad confines Dime de Mence habet passus CX completos. Cuius medie partis tales sunt confines. A parte leuantis confinat cum Junio de Uolcasso, a parte ponentis cum Vole de Uolço, a parte tramontane cum uia communis, a parte pelagi cum Dime de Mence.

Fol. 21

Dime de Mence habet in Vino partem unam et dimidiam, que sunt passus XVII et quarta de leuante ad ponentem et tramontanam incipiendo a confinibus Nicole de Uolço eundo uersus pelagum usque ad confines contarum Andree de Uolço sunt passus CLX. Cuius partis et dimidie tales sunt confines, a parte leuantis confinat cum Junio de Uolcasso, a parte ponentis cum Andree de Uolço, a parte tramontane cum Nico de Uolço, a parte pelagi confinat cum contis Andree de Uolço.

Item habet dictus Dime pro conta medietatem quarundam contarum que diuise fuerunt a deceno illorum de Grubessa. Sunt autem dicte conte vinee et terre et istarum terrarum et vinearum, dictus Dime habeat medietatem pro sua conta, ut dictum est. Et sunt posite supra uiam communis qua itur uersus Prapatno. Quas quidem terras, vineas dictus Dime similiter cum Marino de Uolço tenent et possident pro indiuiso.

Marinus de Uolço habet pro unam partem medietatem contarum illarum solidos quas Dime de Mence simul cum dicto Marino de Uolço tenet et possidet in compagnia pro indiuiso, ut supra dictum est. — Item diuiserunt.

Uole de Uolço habet partem unam in Vino positam in plano, que passus habet de leuante ad ponentem passus XI ÷ et de tramontana incipiendo a uia communis et eundo uersus pelagum usque ad confines Andree de Uolço, habet passus CXII completos. Cuius dicte partis tales sunt confines. A parte leuantis confinat cum Nico de Uolço, a parte ponentis cum Giue de Martinusso et cum illis de Dabro, a parte tramontana cum via communis, a parte pelagi confinat cum Andree de Uolço.

Item habet dictus Vole quasdam contas que sunt longe passibus XX eundo de leuante ad ponentem et omnium predictarum giontarum dicti Vole. Tales sunt confines, a parte leuantis confinat cum Marino de Grubessa, a parte punentis confinat cum contas Andree de Uolço, a parte tramontane confinat cum partibus ser Junii de Lucari et cum partibus ser Junii de Uolcasso. Et est sciendum quod

dicto conte dicti Vole debent ire cum suis confinibus sursum recto tramite uersus pelagum. Incipiendo a partibus predictorum ser Junii de Lucari et ser Junii de Uolcasso quarum quolibet est longa passibus CCLXX.

Supra dicti Marinus et Dime diuiserunt inter se dictam medietatem contarum hoc modo. Habet Dime de Menge dictam contam vinee et terrarum passus XXXIII per amplum partendo se a confinio contarum dexeni illorum de Gurbessa, et a via communis uadit sursum ad montem cum suis confinibus. Marinus uero de Uolcio habet totum residuum vinearum et terrarum dictarum contarum usque ad confines illorum de Martinussio, et a uia communis uadit sursum ac²⁸ montem cum suis confinibus.

Fol. 21'

Andrea de Uolço habet partem unam in Vino que habet passus XI ÷ de leuante ad ponentem, et a parte tramontana incipes a confinibus Vole et extendens se uersus pelagum usque ad confines contarum Junii de Uolcasso habet passus CLVIII. Cuius dicta partis tales sunt confines. A parte leuantis confinat cum Dime de Menge et a parte ponentis cum illis de Martinusso, a parte tramontane cum Vole de Cigo, a parte pelagi confinat cum contis Junii de Uolcasso.

Item habet dictus Andreas contas que sunt per longum de leuante ad ponentem passus XX. Et uadunt sursum uersus pelagum cum suis confinibus. Quarum contarum tales sunt confines. A parte leuantis confinat cum contis Vole de Uolço, a parte ponentis cum contis ser Junii de Uolcasso, a parte tramontane confinat cum partibus Dime de Menge et predicti ser Junii de Uolcasso.

Junius de Lucari habet duas partes in Vino, que sunt longie passibus CCLXX. Incipiendo a uia communis, que est a parte tramontane eundo uersus pelagum usque ad confines Vole de Cigo. Et sunt ample dicte due partes passibus XI ÷ de leuante ad ponentem. Quarum duarum parcium tales sunt confines. A parte leuantis confinat cum Marino de Grubessa, a parte ponentis cum Iunio de Uolcasso, a parte tramontane cum uia communis, a parte pelagi confinat cum contis Vole de Cigo.

Item habet dictus Junius de Lucari pro conta quasdam terras et vineas que sunt per amplum passibus XXV. Et incipiunt dicte terre et vinee a confinibus Junii de Uolcasso et uadunt usque ad confines illorum de Martinusso. Quarum terrarum et vinearum tales sunt confines. A parte leuantis confinat cum Cuno de Uolcasso, a parte ponentis cum illis de Martinusso et cum uia communis, a parte tramontane confinat similiter cum illis de Martinusso, a parte austri uadunt sursum suo recto tramite.

Fol. 22

Uolumus inter nos ser Junium de Lucari, Junium de Uolchasso, Marinum Vole, Andream Nicola de Uolço et Dime de Mence, quod si in futuro reperiatur quod aliquis nostrum haberet et possideret in partibus solummodo apsque contis plus uel minus, quam scriptum sit per amplum de leuante ad ponentem, silicet Junius de Lucari passus XI ÷, Junii de Uolchasso passus XI ÷, Nicola de Uolço passus XVII et quarta, Dime de Mence passus XVII et quarta, Uole de Uolço passus XI ÷, Andre de Uolço passus XI ÷, quod unus alteri nostrum teneatur refondere et restaurare pro ratione precium.

Dobre de Surgo, Vlacus filius Giue de Goce et filius Vale de Abram anti-baranus pro duabus partibus et dimidium in Vigel. A leuante uersus ponentem passus XL, ab austro ad tramontana cum suis confinibus. Et confinat ex parte leuantis cum quinto Cugni de Gorgio, ex parte ponentis cum Andrea de Sorgo, ex parte austri cum marina et uadit sursum ad montem cum suis confinibus.

Item habet dictus Dobre cum sociis suis de terreno Puncte de Smoleuça, a leuante uersus ponentem passus XLIII, et a brego ad montem passus C. Et confinat ex parte leuantis cum quinto Junii de Corgio, ex parte ponentis cum

²⁸ potius ad

Andrea de Sorgo, ex parte austri cum brego et cum marina et ex parte tramontane cum terris communis.

Item habet Dobre de Surgo cum sociis suis soldum unum de uinea çarine in Tristiniça apud Marinum de Binçola et Dime de Mlascana.

Item habet Dobre de Surgo cum sociis suis soldum unum et dimidium vinee in Tristiniça in quinta Petri de Poça.

Item habet Dobre de Surgo cum sociis suis totam partem casalis que erat de dicta dicina in Tristiniça.

Item habet Dobre et socii eius in Tristiniça a leuante uersus ponentem passus LVII, et a mari usque ad montem cum suis confinibus. Et confinat ex parte leuantis cum Marino de Surgo et cum Andrea de Surgo, ex parte ponentis cum quinto de Dime de Mlascana. Et est apud Marinus quondam signum crucis, et ad montem habet unam crucem inter duas arbores.

Fol. 22'

Item habet Dobre predictus cum sociis suis subtus Stulpo in terris de Segeuo totam illam partem quam habebat ilud quintum suum.

Andreas Nicole de Sorgo habet partem unam et dimidiā in Vigel. A leuante ad ponentem passus XXVII et quarta de passo, et a mari ad montem cum suis confinibus. Et confinat ex parte leuantis cum Dobre de Sorgo, ex parte ponentis cum Marino de Sorgo.

Item habet Andreas de Sorgo in Punta de Sanoleuiça²⁹ de vinea que est a capite leuantis passus XV ÷, a leuante uersus ponentem. Et confinat ex parte leuantis cum via que est prope palos, ex parte ponentis cum Marino de Sorgo, ex parte tramontane cum Nicola de Grade, ex parte austri cum brigho.

Item habet dictus Andreas in Blaça uersus ponentem passus LXX. Et confinat ex parte leuantis cum mari, ex parte ponentis cum Marino de Sorgo, ex parte tramontane cum bregho, ex parte austri cum marina.

Item habet dictus Andreas in Puncta de Sinoleuiça³⁰ a leuante uersus ponentem passus XXVII ÷, et a brego uersus montem passus C. Et confinat ex parte leuantis cum Dobre de Sorgo, ex parte ponentis cum Marino de Sorgo, ex parte austri cum bregho, ex parte tramontane cum terris communis.

Item habet Andreas predictus in Tristiniça a leuante uersus ponentem passus LVII ÷, ab austro uersus tramontanam incipiendo a brego passus CCLXXXI. Et confinat ex parte leuantis cum Felice de Mathia apud aquam de Tristenico et uadit sursum uersus crucem cum suis confinibus, ex parte ponentis cum Dobre de Sorgo cum palis, ex parte tramontane cum Marino de Sorgo ad unam gomila cum palis, ex parte austri cum bregho.

Item habet Andreas de Sorgo in lo Peleseç incipiendo a confinibus Marini de Sorgo apud unum palum et uadit uersus ponentem tot residuum tereni usque in Plituxne, et ab austro ad tramontanam cum suis confinibus in quolibet loco ubi potest reperiri de terreno est dicti Andree. Et confinat ex parte leuantis cum Marino de Giue de Sorento.

Fol. 23

Marinus de Surgo habet in Vighen pro unam partem a leuante ad punentem passus XVII, et a mari ad montem cum suis confinibus. Et confinat ex parte leuantis cum Andrea de Sorgo, ex parte ponentis cum duabus crucibus que sunt apud puteum aque et uadit sursum cum suis confinibus.

Item habet Marinus predictus in Blaça a leuante uersus ponentem passus XXV, a mari usque ad bregum. Confinat ex parte leuantis cum Andrea de Surgo, ex parte ponentis cum quinto Nicole de Grade.

²⁹ potius Smoleuiça

³⁰ potius Smoleuiça

Item habet Marinus predictus de vinea que est in Puncta de Smoleuiça a leuantem uersus ponentem passus X et quarta. Et confinat ex parte leuantis cum Andrea de Sorgo, ex parte ponentis cum quinto Nicole de Grade, ex parte austri cum brego, ex parte tramontane cum quinto Nicole de Grede.

Item habet Marinus predictus de terreno Punte de Smoleuiça a leuantem uersus ponentem passus XVII ÷ et a brego uersus montem passus C. Et confinat ex parte leuantis cum Andrea de Sorgo, ex parte ponentis cum via (que) est iuxta palum, ex parte austri cum brego, ex parte tramontane cum terris communis.

Item habet Marinus predictus in Tristenica de confinibus Andree de Sorgo ab austrum uersus tramontanam passus CLXXXVII uersus crucem et uadit sursum cum suis confinibus. Et parte leuantis ad ponentem... (vacuum). Et confinat ex parte leuantis cum Felice de Mathia ad unam crucem ad montem ex parte ponentis cum Dobre de Sorgo, ex parte austri cum Andrea de Sorgo, et uadit uersus montem cum suis confinibus.

Item habet Marinus predictus in Peleseç a capite leuantis, a leuantem uersus ponentem passus LVIII, et ab austro ad tramontanam cum suis confinibus. Et confinat ex parte leuantis cum quinto Gunii de Gorgio ad vunum sichi dubo, et ad Cerne Goriče, ex parte ponentis cum Andrea de Sorgo.

(Primljeno na 2. sjednici Razreda za društvene znanosti JAZU od 6. veljače 1980.)

Josip Lučić

THE OLDEST CADASTRAL-BOOK IN CROATIA — DUBROVNIK
CADASTRAL-BOOK OF THE LAND PARTITION
OF STON AND PELJEŠAC IN 1336

Summary

The Dubrovnik Cadastral-Book for the Ston and Pelješac land partition of 1336 is kept in the Historic Archives of Dubrovnik, under the Series XII Cathasticum, N° 2a. The document is known in the historic and economic sciences, but being unpublisched, it has not been adequately scientifically used.